
Załącznik nr A*> 
do protokołu nr XLII/06 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 21.04.2006r.

Uchwała Nr XLII/336/06 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 21 kwietnia 2006r.

w sprawie przygotowania instytucjonalnego ostatecznego beneficjenta program u 
„Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenie zlewni oczyszczalni ścieków 
Czerwone Stogi w M alborku zgłoszonego do dofinansowania z Funduszu Spójności”

Na podstawie art.10.1 oraz art.18.2 pkt.9 lit e i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje.

§ i .

W związku z wstępnym postępowaniem mającym na celu przygotowanie instytucjonalne 
ostatecznego beneficjenta zgłoszonego programu pn. „Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 
ściekowej na terenie zlewni oczyszczalni ścieków Czerwone Stogi w Malborku zgłoszonego 
do dofinansowania z Funduszu Spójności” Gmina Lichnowy zobowiązuje się do wykonania 
w terminie do 30 października 2006 wyceny majątku gminy z zakresu infrastruktury 
kanalizacyjnej -  kanalizacji deszczowej i sanitarnej i wniesienia go aportem do nowej spółki 
powstałej z połączenia Przedsiębiorstwa Nogat sp. z o. o. i Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji sp. z o.o. w Malborku.

§2.

W terminie jak wyżej przygotowane zostaną niezbędne dokumenty w tym dokumentacja 
budowlana, pozwolenie na budowę, raporty ochrony środowiska.

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie przygotowania instytucjonalnego ostatecznego beneficjenta programu 
„Kompleksowe rozwiązanie gospodarki ściekowej na terenie zlewni oczyszczalni ścieków 
Czerwone Stogi w Malborku zgłoszonego do dofinansowania z Funduszu Spójności”

Gmina Lichnowy przygotowuję wspólnie z miastem Malbork, gminą Nowy Staw i gminą 
Malbork wniosek do Funduszu Spójności w sprawie kompleksowego rozwiązania gospodarki 
ściekowej na terenie właściwości w/w gmin. Na ternie gminy Lichnowy zakres przedmiotowy 
wniosku obejmuje dokończenie kanalizacji w terminie do końca 2010 roku. Rozwiązanie to z 
uwagi na jego kompleksowy charakter oraz możliwość dofinansowania jest korzystne dla 
samorządu gminy Lichnowy. Procedury przygotowawcze przewidują jednak konieczność 
wcześniejszego spełnienia określonych warunków o jakich mowa w projekcie uchwały oraz 
wniesienia aportem posiadanego już majątku gminy w postaci infrastruktury sanitarnej do 
przewidywanego ostatecznego beneficjenta, tj. oczyszczalni ścieków Czerwone Stogi w 
Malborku. W świetle powyższego wnoszę o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały 
celem spełnienia określonych wymogów formalnych, a następnie umożliwienie realizacji 
planowanych zadań inwestycyjnych w w/w zakresie.

dem ar Lamkowski


